# ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



#### БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ДӘҮЛӘКӘН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

# РЕШЕНИЕ

28 января 2021 года

No 4/4-5

О рабочей группе по формированию участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1713, 1715, 1718, 1720 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии с п. 9 ст. 26, ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 3 ст. 25, ст. 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, избирательных окружных участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия, решила:

Образовать рабочую группу по формированию участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1713, 1715, 1718, 1720 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса и утвердить ее прилагаемый состав.

Председатель

В. А. Шаров

Секретарь

Э. Р. Зарбеева

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 28 января 2021 года № 4/4-5

### **COCTAB**

рабочей группы по формированию участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ 1713, 1715, 1718, 1720 муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

Зарбеева Э. Р.	Секретарь	территориальной	избирательной
	комиссии, руководитель рабочей группы;		

- Шафиков Р. 3. заместитель председателя территориальной избирательной комиссии, заместитель руководителя рабочей группы;
- Хасаншина 3. Т. член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, секретарь рабочей группы.

## Члены группы:

- Бикметова Т. Т. член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Казанцев А. А. член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Крылова С. Н. член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Лагутина Л. Ф. член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
- Скорина Н. Э. член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса